
KINTŲ UDC LANKYTOJŲ 2019 M. NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

POREIKIŲ TYRIMO ATASKAITA 

 

2019-04-19 

Kintai 

 

Apklausoje dalyvavo 65 daugiafunkcio centro lankytojai, iš kurių pagal amžių pasiskirstė 

sekančiai: 

5-10 metų – 10; 

10-20 metų – 10; 

20-30 metų – 15; 

40-60 metų – 20; 

60-80 metų  – 10; 

Daugiausiai lankosi daugiafunkciame centre dėl koncertų, ataskaitinių susirinkimų, mokymų, 

mokinių tėvų susirinkimų, treniruoklių, aerobikos, kalanetikos, susitikimų su policija, darbo biržos 

darbuotojų paskaitų. 

Kiekvieną dieną ar daugiau nei vieną kartą savaitėje lankosi (36),  vieną kartą savaitėje (20), 

kas mėnesį (5), kas kelis mėnesius (2), kas pusę metų (1), kartą per metus (1). 

Po apsilankymo daugiafunkciame centre lieka patenkinti (63), kartais (2), retai ir niekada (0). 

Lankytojus tenkina, tai kas vyksta centre (65), ne (0). 

Iš naujų veiklų norėtų: linijinių šokių, karaokė vakarų, paskaitų su psichologais, robotikos. 

Į renginius pavežėjimų norėtų (5), nereikia (60) 

Labiausiai patinka daugiafunkciame centre: koncertai, teatrai, aerobika, kalanetika, fotografų 

klubas, treniruokliai, šokiai, dainavimas. Puikūs vadovai, geras mikroklimatas. 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                    Ilona Papievienė                                                                        

 

 

 

 

 


